
19.4.2018 HILMA: Tupalan palvelutalon rivitalojen purku-urakka (Eurajoen kunta)

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/notice/view/2018-009281 1/2

Kansallinen hankintailmoitus: 
Eurajoen kunta : Tupalan palvelutalon rivitalojen purku‐urakka
19.04.2018 10:32

Ilmoituksen numero HILMA:ssa: 2018-009281

Tarjoukset 9.5.2018 klo 12.00 mennessä osoitteeseen:

https://kilport.fi

Ilmoituksen tyyppi

Tämä ilmoitus on:
Kansallinen hankintailmoitus

Hankintayksikön yhteystiedot

Hankintayksikön yhteystiedot
Hankintayksikkö Eurajoen kunta

Y-tunnus 0132322-3

Yhteyshenkilö Pekka Kuusisto

Postiosoite Kalliotie 5

Postinumero 27100

Postitoimipaikka Eurajoki

Maa Suomi

Puhelin +358443124404

Sähköpostiosoite pekka.kuusisto@eurajoki.fi

Internet-osoite (URL) www.eurajoki.fi

Osoite, johon tarjoukset tai osallistumispyynnöt on lähetettävä
Sähköinen asiointiosoite

https://kilport.fi

Hankintayksikön luonne
Kunta tai kuntayhtymä

Hankintalaji

Hankintalaji
Rakennusurakka

Hankinnan kohde

Hankinnan nimi
Tupalan palvelutalon rivitalojen purku-urakka

Hankinnan kuvaus
Hankinnan kohteena on Eurajoella Tupalan palvelutalon rakennusten E, F, K ja L purku-urakka kokonaishintaurakkana.

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon
Ei

Pääkohde
Päänimikkeistö

Rakennusten purkutyöt ja maansiirtotyöt. (45110000-1)

Hankinnan pääasiallinen toteutuspaikka
Eurajoki (K051)



19.4.2018 HILMA: Tupalan palvelutalon rivitalojen purku-urakka (Eurajoen kunta)

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/notice/view/2018-009281 2/2

Hankintasopimuksen voimassaoloaika
11.6.2018 - 30.7.2018

Hankintamenettely

Hankintamenettely
Avoin menettely

Osatarjoukset hyväksytään
Ei

Vaihtoehtoiset tarjoukset hyväksytään
Ei

Hankinta varataan työkeskuksille tai toteutettavaksi työohjelmien yhteydessä
Ei

Hankintamenettelyn tarkemmat ehdot

Kokonaistaloudellisen edullisuuden peruste
Halvin hinta

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on toimitettava hankintayksikölle viimeistään
9.5.2018 12.00

Tarjouspyyntöasiakirjat

Tarjouspyyntöasiakirjat
https://kilport.fi

Muutoksenhakutiedot

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postinumero 00520

Postitoimipaikka Helsinki

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Internet-osoite http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Työ- ja elinkeinoministeriö, Aleksanterinkatu 4, PL 32, 00023, Valtioneuvosto, p. 010 60 6000


